
Hallenspielplan  Mehrweckhalle Unterpleichfeld  ( 09030420 )
Schulstrasse 2
97294   Unterpleichfeld

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.14.09.2024 14:00 UDV 4
Mitte

TSV Unterpleichfeld II Germania Eibelstadt III 4:8

Fri. 04.10.2024 19:00 UDV 3
Mitte

TSV Unterpleichfeld TGV Blue Devils II 7:5

Sat.12.10.2024 14:00 UDV 4
Mitte

TSV Unterpleichfeld II SV Schörlis... Stammheim 4:8

Fri. 01.11.2024 19:00 UDV 3
Mitte

TSV Unterpleichfeld spielfrei* 0:0

Sat.09.11.2024 14:00 UDV 4
Mitte

TSV Unterpleichfeld II TGV Blue Devils III 7:5

Fri. 29.11.2024 19:00 UDV 3
Mitte

TSV Unterpleichfeld DC Waldbüttelbrunn III 11:1

Sat.30.11.2024 14:00 UDV 4
Mitte

TSV Unterpleichfeld II DartzAUBerer 2:10

Mon.13.01.2025 18:30 UDV 3
Mitte

TSV Unterpleichfeld Germania Eibelstadt II 7:5

Fri. 24.01.2025 19:00 UDV 3
Mitte

TSV Unterpleichfeld Hells Doubles II 9:3

Fri. 07.02.2025 19:00 UDV 3
Mitte

TSV Unterpleichfeld Dartverein ... Darts" IV 5:7

Fri. 07.03.2025 19:00 UDV 3
Mitte

TSV Unterpleichfeld DJK Retzstadt II 10:2

Sat.15.03.2025 14:00 UDV 4
Mitte

TSV Unterpleichfeld II Dartbande G...sleben III 2:10

Fri. 04.04.2025 19:00 UDV 3
Mitte

TSV Unterpleichfeld MeeSpicker ...enheim III 9:3

Thu.17.04.2025 19:00 UDV 4
Mitte

TSV Unterpleichfeld II TSV Hohenfeld 1911 e.V. 4:8

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fri. 02.05.2025 19:00 UDV 3
Mitte

TSV Unterpleichfeld Steeldart Vipers V 12:0


